
    

AZIENDA SOCIO - SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DI  BERGAMO  EST

________________________________________________________________________________

Sede: 24068 - Seriate (BG) - Via Paderno, n. 21
C.F. - P.I. n. 04114380167

________________________________________________________________________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 999  DEL 19/12/2023

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

SS GESTIONE GIURIDICA-FORMAZIONE E 
SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

Cristina Cervieri

OGGETTO: ESITO DEL PUBBLICO CONCORSO - PER TITOLI ED ESAMI – PER LA 
COPERTURA DI NR. 4 POSTI DI COADIUTORE AMMINISTRAVO SENIOR – AREA 
DEGLI OPERATORI E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con deliberazione n. 416 del 18/05/2023 è stato indetto il concorso pubblico - per titoli ed  
esami - per la copertura a tempo indeterminato di nr. 04 posti di Coadiutore Amministrativo Senior- Area degli  
Operatori.

VISTO il provvedimento n. 1723 del 05/09/2023 di ammissione dei candidati e la determinazione n. 2079 del 
26/10/2023 di nomina della Commissione Giudicatrice per il pubblico concorso di cui trattasi;

DATO ATTO  che nei giorni  17, 27, 28, 29, 30 novembre 2023 e 04, 05 dicembre 2023  si è riunita la 
Commissione, per l’espletamento del pubblico concorso in argomento, la quale ha predisposto appositi verbali  
delle operazioni concorsuali;

VISTO il D.P.R. 220 del 27 marzo 2001 ed in particolare gli articoli da 7 a 16 relativi allo svolgimento delle 
operazioni concorsuali;



    

CONSTATATA la regolarità formale e sostanziale delle operazioni del pubblico concorso così come rilevate 
dai verbali sopra citati;

VISTO l’art. 18 del D.P.R. 220/01;

PRESO ATTO delle riserve previste dal bando:
 n. 1 posto riservato prioritariamente a volontari delle FF.AA di cui all’art. 1014 comma 3 e 4 e l’art.  

678, comma 9 del D.Lgs. n. 66 del 15/03/2010;
 n. 1 posto riservato prioritariamente agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1 comma 1 della  

Legge 68/99, iscritti negli appositi elenchi per il collocamento mirato;

RICHIAMATA la determinazione n. 1723 del 05/09/2023 con cui si è preso atto, in seguito agli accertamenti  
effettuati  dall’Ufficio competente,  dei  candidati  che risultano appartenenti  alle categorie per le quali  sono 
previste le riserve:
- Candidati che hanno il diritto di beneficiare delle riserve previste dal bando ai sensi dall’art. 1014 del 
D. Lgs. 15/03/2010 nr. 66, a favore dei militari delle Forze Armate, congedati senza demerito dalla ferma 
breve o dalla ferma prefissata quadriennale: sig. Papaianni Pasquale; 
- Candidati che hanno il diritto di beneficiare n. 1 posto riservato prioritariamente agli appartenenti alle 
categorie di cui all’art. 1, comma 1 della Legge 68/99, iscritti negli appositi elenchi per il collocamento mirato:  
Abati  Alessandra,  Burgo Pasqualino,  Cancelli  Alessandra,  Cetrola Bartole Cossù Carla,  Cupri  Giada,  Del  
Carro Monica Luisa, Demartini Lorenza, Di Martino Francesca, Lo Coco Giuseppe, Magri Mara, Manzari  
Rosalba, Piraino Ciro, Politi Caterina, Re Claudio; 

PRESO ATTO che nessun candidato presente in graduatoria beneficia della riserva a volontari delle FF.AA di 
cui all’art. 1014 comma 3 e 4 e l’art. 678, comma 9 del D.Lgs. n. 66 del 15/03/2010;

PRESO ATTO altresì  che la sig.ra Cancelli  Alessandra,  unica candidata in graduatoria beneficiaria della  
riserva prevista per gli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1, comma 1 della Legge 68/99, non risulta più 
iscritta negli appositi elenchi per il collocamento mirato e pertanto non può beneficiare della suddetta riserva;

RITENUTO  di procedere all’approvazione degli atti  sopra descritti  nonché all’approvazione della relativa 
graduatoria generale;

PRESO ATTO che con deliberazione di Giunta Regionale n. XII/669 del 17/07/2023 è stato approvato il 
piano triennale dei fabbisogni di personale 2023 -2025 dell'ASST;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento relativo al presente provvedimento è la Dr.ssa Cristina 
Cervieri Dirigente Amministrativo della SS Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane;

PRESO  ATTO delle  attestazioni  rese  dai  competenti  Responsabili  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  del 
provvedimento e della relativa registrazione al conto della contabilità generale dell’esercizio di competenza;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario e del Direttore 
Sociosanitario f.f, ciascuno per la rispettiva competenza;

DELIBERA

1. di dare atto della regolarità formale e sostanziale delle operazioni relative al pubblico concorso - per  
titoli  ed esami – per la copertura di  n.  04 posti  di  Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli  
Operatori, come rilevate dai verbali redatti dalla Commissione all’uopo nominata e depositati agli atti  
della SS Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo delle Risorse Umane;

2. di  recepire,  quale  conseguenza  del  punto  1)  del  deliberato,  i  verbali  delle  operazioni  concorsuali,  
rassegnati  nei  giorni  17,  27,  28,  29,  30  novembre  2023  e  04,  05  dicembre  2023  dall’apposita 
Commissione  nonché  la  graduatoria  di  merito,  formulata  sulla  base  della  valutazione  complessiva 
riportata da ciascun candidato, che risulta essere la seguente:



    

n cognome nome data nascita
punti 
totale

1 VUTO SUSANNA 06/03/1965 63,900
2 SCARELLI ALESSANDRA 09/08/1988 61,000
3 MOSSALI ERIKA 30/04/1989 60,700
4 BERTONCELLO SIMONA 06/05/1970 60,633
5 GIAMBRUNO GABRIELLA 04/09/1983 60,000
6 PADALINO ILARIA 30/09/1987 59,900
7 PALAMARA LUDOVICA PIA 10/07/1987 59,000
8 CARLUCCI LORENA CARMELA 31/05/1988 58,100
8 CONTESSI SARA 19/07/1985 58,100
9 TOGNI CRISTINA MARIA 12/02/1986 57,700

10 MORABITO GIUSEPPINA 09/08/1965 57,500
11 SOZZI SAMAR 22/06/1987 57,450
12 STOIAN IULIA DANIELA 29/09/1984 57,383
13 NOCERA MARCO GIUSEPPE 14/11/1984 57,350
14 CAGLIONI SIMONA 09/12/1975 57,000
14 NOCCO IGNAZIO 22/04/1982 57,000
15 BUSSINI IRENE ESTER 31/12/1966 56,800
16 BELLINI ALICE 24/02/1994 56,708
17 MOROSINI ANDREA 29/04/1987 56,592
18 ZANOTTI ALICE 25/08/1998 56,400
19 MIGLIETTA ALESSIO 17/07/1989 56,292
20 CACCIA MAURIZIA 03/02/1965 56,200
20 COSMA MICHELA 07/06/1986 56,200
21 PISONI RACHELE 20/05/1980 56,100
22 CHIESA JESSICA 30/08/1988 56,000
23 SERVODIDIO CARMEN 10/04/1991 55,800
24 PANE ROBERTA 30/05/1996 55,350
25 MIHAILOV MIHAIL 01/11/1990 55,200
26 MANGILI STEFANO 19/01/1989 55,050
27 BRIGNOLI SONIA 15/01/1992 55,000
27 LUCANIA ADRIANA 23/05/1990 55,000
28 COCCHETTI VERONICA 05/07/1988 54,429

29 CIVIDINI
GIUSEPPINA 
SANDRA 23/08/1970 54,350

30 LUNETTI MARIA CHIARA 25/10/1977 54,266
31 MAZZOLENI ALICE 29/10/1992 54,050
32 BELLONI MARIATERESA 12/04/1989 54,000
32 TOGNI STEFANIA 12/02/1986 54,000
33 CHIESA MONICA 18/06/1976 53,525
34 BENIGNA FRANCESCA 23/03/1972 53,117
35 DE MARCO VALENTINA 23/08/1988 53,100
36 CARRARA SARA 24/05/1980 53,050
36 FELISATTI MONICA 11/12/1973 53,050
37 CIURO ILARIA 22/02/1990 53,000
37 COCCHETTI LUANA 06/08/1991 53,000



    

37 COSSALI ELENA 11/05/1986 53,000
37 GHERARDI STEFANIA 01/08/1989 53,000
37 PATTI PIERA GIOVANNA 20/06/1973 53,000
38 TILENNI ANTONELLA 13/11/1980 52,900
39 PERONI ANNALISA 06/01/1971 52,467
40 AUTIELLO PAOLA 15/10/1971 52,425
41 EPIS VALENTINA 06/01/1987 52,400
42 GUARISCHI VIOLA 03/07/1992 52,292
43 GATTI MARZIA 25/02/1970 52,225
44 BREVI FRANCESCA 24/08/1993 52,000
44 VALTORTA GRAZIELLA 25/10/1973 52,000
44 MICHELETTI ELISABETTA 23/04/1972 52,000
44 CARRATÙ ELEONORA 22/01/1998 52,000
44 TREZZA PIERANGELO 11/04/1980 52,000
44 CRESCENZA MARIA 04/12/1996 52,000
44 SPADA VERONICA 04/07/1994 52,000
45 BERNASCONI VERA 27/04/1978 51,700
45 SIMONELLI ANDREA GAETANO 10/08/1993 51,700
46 PANZERI ALAIN GABRIELE 29/09/1971 51,600
47 MOGLICA IRIS 17/08/1977 51,100
48 CANCELLI ALESSANDRA 20/07/1973 51,075
49 MONTALBANO IVANA 09/09/1970 51,058
50 BELINGHERI ELEONORA 19/10/1989 51,033
51 ANNELIO ANDREA 23/03/1996 51,000
51 CARRARA ANNA 11/07/1970 51,000
51 COLOMBI MANZI ELISABETTA 07/08/1989 51,000
51 RICCO MICHELE 18/11/2001 51,000
51 RUSSO STEFANIA 11/08/1986 51,000
51 VALSECCHI MONICA 17/05/1971 51,000
52 DAMBRA DONATELLA 18/05/1991 50,892
53 DEL GATTO FRANCESCO 28/03/1984 50,800
54 BOTTAGISI LUCA 23/03/1968 50,250
55 ROHRICH OMBRETTA 02/01/1965 50,150
56 ZUCCHI MARIA 22/02/1971 50,100
57 CASTELLI MARA 21/02/1977 50,083
58 STRAFACE EMMA 15/07/1987 50,000
58 PIZZI VALENTINA 13/09/1978 50,000
58 D'AMANZO SOPHIE MARIE 03/07/2003 50,000
58 ZANOTTI SARA 20/01/1998 50,000
58 PROSCIA MATTEO 06/07/1992 50,000
58 FESTA MASSIMO 11/04/1990 50,000
58 MOGNETTI AGNESE 03/02/1978 50,000
59 RODELLA STEFANO 27/02/1990 49,950
60 SACCHETTI ELEONORA 22/11/1986 49,900
61 LATTANZIO NICOLETTA 05/06/1983 49,892
62 PARIS ELENA 22/05/1973 49,850
63 MAZZOLA SARA 16/05/1987 49,350
64 CONTE LUCA ANTONIO 07/07/1984 49,250



    

65 RAPISARDA CRYSTIAN 19/03/1984 49,200
66 FERRARI CHIARA 14/07/1975 49,183
67 ZUCCHELLI MARA 13/12/2002 49,100
68 BERTI SHARADINI 05/05/1993 49,033
69 FARRUGGIO GIOVANNI 06/10/1991 49,000
69 FORNONI MARICA 26/07/1977 49,000
70 GALA ELENA 20/05/1989 48,767
71 SACCHITELLA MARCO 18/02/1975 48,650
72 FERRI IVANO 31/08/1967 48,500
72 STACCHETTI GIULIA 16/07/1991 48,500
73 MUTTI ROBERTA 26/11/1975 48,342
74 TOGNON MIRKO 28/07/1967 48,250
75 LANGELLOTTI ROBERTA 17/08/1988 48,200
76 SOLDO SIMONE 15/04/2001 48,150
77 ZUCCHELLI MARTINA 13/12/2002 48,100
78 RANIOLO GIULIA 28/04/1997 48,058
79 PLEBANI CHIARA 17/04/1991 48,000
79 PLEBANI SARA 07/05/1983 48,000
79 DEJESUS MARCELO ARIEL 24/05/1974 48,000
79 SPEDICATO FRANCESCA 29/08/1985 48,000
80 CHIOREANU LAMIITA 23/08/1978 47,700
81 DANILOVSKAIA IRINA 02/03/1961 47,500
82 CARLUCCI LORENZO 14/07/1992 47,400
83 SILVESTRI SARA 12/05/1973 47,350
84 REMONDI BARBARA 19/01/1993 47,308
85 ALBERTI ELEONORA 31/10/1976 47,000
85 PACE FEDERICA 23/05/1993 47,000
86 SCOLAMACCHIA RICCARDO 28/01/1985 46,450
87 LOMBARDO VINCENZA 06/02/1962 46,400
87 PACE FRANCESCA 23/05/1993 46,400
87 PEZZOTTA LUIGINA 20/11/1983 46,400
88 ZHELYAZKOVA MARIYA IVANOVA 16/01/1983 46,350
89 CAVARRETTA FRANCESCO 19/05/1999 46,250
90 GHISLANDI SARA 09/02/1970 46,200

91
BRACAMONTE 
ORELLANA PATRICIA 19/12/1984 46,183

92 ROSSI ANGELA 12/04/1981 46,025
93 CANEVALI LISA 15/03/1998 46,000
93 CARBONCINO CATERINA 22/09/2003 46,000
93 MALINVERNO LAURA 20/09/1985 46,000
93 MOGNETTI MARIA ANGELA 19/07/1981 46,000
93 SERVALLI ANNA 14/07/2004 46,000
94 LOCATELLI CAMILLA 08/01/1993 45,967
95 CASSARINO GIANLUCA 05/01/1992 45,700
96 GIOBINI STEFANIA 25/12/1966 45,350
97 AMBROSOLI STEFANIA 01/06/1978 45,092
98 D'AMATO MARCELLA 03/12/1959 45,000
98 FERRARIO CHIARA 17/05/1994 45,000



    

98 GALLO DORA 06/11/1975 45,000
99 CONSONNI LORETTA 15/03/1975 44,850

100 FORNONI SANTINA 24/11/1971 44,000
100 BORTOLOTTI CINZIA 11/12/1974 44,000
101 DE POMPEIS MARTINA 10/04/2001 43,000
101 NEGRI ANNALISA 17/07/1972 43,000
101 PEZZOTTA CRISTINA 15/01/2003 43,000
101 PIATTI DAVIDE 02/04/2004 43,000
101 TONDINI SARA 01/10/1976 43,000

3. di approvare, altresì, la graduatoria generale di seguito riportata, formulata con l’osservanza a parità di  
punti, delle preferenze previste dal D.P.R. nr. 487 del 09/05/1994 e s.m.i:

pos. cognome nome data nascita
punti 
totale

1 VUTO SUSANNA 06/03/1965 63,900  
2 SCARELLI ALESSANDRA 09/08/1988 61,000  
3 MOSSALI ERIKA 30/04/1989 60,700  
4 BERTONCELLO SIMONA 06/05/1970 60,633  
5 GIAMBRUNO GABRIELLA 04/09/1983 60,000  
6 PADALINO ILARIA 30/09/1987 59,900  
7 PALAMARA LUDOVICA PIA 10/07/1987 59,000  

8 CARLUCCI LORENA CARMELA 31/05/1988 58,100
precede per numero di figli a 
carico e per età 

9 CONTESSI SARA 19/07/1985 58,100  
10 TOGNI CRISTINA MARIA 12/02/1986 57,700  
11 MORABITO GIUSEPPINA 09/08/1965 57,500  
12 SOZZI SAMAR 22/06/1987 57,450  
13 STOIAN IULIA DANIELA 29/09/1984 57,383  
14 NOCERA MARCO GIUSEPPE 14/11/1984 57,350  

15 CAGLIONI SIMONA 09/12/1975 57,000
maggior numero di figli a 
carico

16 NOCCO IGNAZIO 22/04/1982 57,000  
17 BUSSINI IRENE ESTER 31/12/1966 56,800  
18 BELLINI ALICE 24/02/1994 56,708  
19 MOROSINI ANDREA 29/04/1987 56,592  
20 ZANOTTI ALICE 25/08/1998 56,400  
21 MIGLIETTA ALESSIO 17/07/1989 56,292  

22 COSMA MICHELA 07/06/1986 56,200
maggior numero di figli a 
carico

23 CACCIA MAURIZIA 03/02/1965 56,200  
24 PISONI RACHELE 20/05/1980 56,100  
25 CHIESA JESSICA 30/08/1988 56,000  
26 SERVODIDIO CARMEN 10/04/1991 55,800  
27 PANE ROBERTA 30/05/1996 55,350  
28 MIHAILOV MIHAIL 01/11/1990 55,200  
29 MANGILI STEFANO 19/01/1989 55,050  
30 BRIGNOLI SONIA 15/01/1992 55,000 precede per età



    

31 LUCANIA ADRIANA 23/05/1990 55,000  
32 COCCHETTI VERONICA 05/07/1988 54,429  
33 CIVIDINI GIUSEPPINA SANDRA 23/08/1970 54,350  
34 LUNETTI MARIA CHIARA 25/10/1977 54,266  
35 MAZZOLENI ALICE 29/10/1992 54,050  

36 BELLONI MARIATERESA 12/04/1989 54,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

37 TOGNI STEFANIA 12/02/1986 54,000  
38 CHIESA MONICA 18/06/1976 53,525  
39 BENIGNA FRANCESCA 23/03/1972 53,117  
40 DE MARCO VALENTINA 23/08/1988 53,100  
41 CARRARA SARA 24/05/1980 53,050  Precede per età
42 FELISATTI MONICA 11/12/1973 53,050  

43 COCCHETTI LUANA 06/08/1991 53,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

44 GHERARDI STEFANIA 01/08/1989 53,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

45 COSSALI ELENA 11/05/1986 53,000
maggior numero di figli a 
carico

46 CIURO ILARIA 22/02/1990 53,000 precede per età
47 PATTI PIERA GIOVANNA 20/06/1973 53,000  
48 TILENNI ANTONELLA 13/11/1980 52,900  
49 PERONI ANNALISA 06/01/1971 52,467  
50 AUTIELLO PAOLA 15/10/1971 52,425  
51 EPIS VALENTINA 06/01/1987 52,400  
52 GUARISCHI VIOLA 03/07/1992 52,292  
53 GATTI MARZIA 25/02/1970 52,225  

54 BREVI FRANCESCA 24/08/1993 52,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

55 VALTORTA GRAZIELLA 25/10/1973 52,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

56 MICHELETTI ELISABETTA 23/04/1972 52,000
maggior numero di figli a 
carico

57 CARRATÙ ELEONORA 22/01/1998 52,000

Precede ai sensi della lettera 
f) del D.P.R. 487/1994 e per 
età

58 TREZZA PIERANGELO 11/04/1980 52,000
Precede ai sensi della lettera 
f) del D.P.R. 487/1994

59 CRESCENZA MARIA 04/12/1996 52,000 precede per età
60 SPADA VERONICA 04/07/1994 52,000  

61 BERNASCONI VERA 27/04/1978 51,700
maggior numero di figli a 
carico

62 SIMONELLI ANDREA GAETANO 10/08/1993 51,700  
63 PANZERI ALAIN GABRIELE 29/09/1971 51,600  
64 MOGLICA IRIS 17/08/1977 51,100  
65 CANCELLI ALESSANDRA 20/07/1973 51,075  
66 MONTALBANO IVANA 09/09/1970 51,058  
67 BELINGHERI ELEONORA 19/10/1989 51,033  

68 VALSECCHI MONICA 17/05/1971 51,000
maggior numero di figli a 
carico

69 COLOMBI MANZI ELISABETTA 07/08/1989 51,000 precede per numero di figli a 



    

carico e per età

70 RUSSO STEFANIA 11/08/1986 51,000
maggior numero di figli a 
carico

71 CARRARA ANNA 11/07/1970 51,000
Precede ai sensi della lettera 
f) del D.P.R. 487/1994

72 RICCO MICHELE 18/11/2001 51,000 precede per età
73 ANNELIO ANDREA 23/03/1996 51,000  
74 DAMBRA DONATELLA 18/05/1991 50,892  
75 DEL GATTO FRANCESCO 28/03/1984 50,800  
76 BOTTAGISI LUCA 23/03/1968 50,250  
77 ROHRICH OMBRETTA 02/01/1965 50,150  
78 ZUCCHI MARIA 22/02/1971 50,100  
79 CASTELLI MARA 21/02/1977 50,083  

80 STRAFACE EMMA 15/07/1987 50,000
maggior numero di figli a 
carico

81 PIZZI VALENTINA 13/09/1978 50,000
maggior numero di figli a 
carico

82 D'AMANZO SOPHIE MARIE 03/07/2003 50,000 precede per età
83 ZANOTTI SARA 20/01/1998 50,000 precede per età
84 PROSCIA MATTEO 06/07/1992 50,000 precede per età
85 FESTA MASSIMO 11/04/1990 50,000 precede per età
86 MOGNETTI AGNESE 03/02/1978 50,000  
87 RODELLA STEFANO 27/02/1990 49,950  
88 SACCHETTI ELEONORA 22/11/1986 49,900  
89 LATTANZIO NICOLETTA 05/06/1983 49,892  
90 PARIS ELENA 22/05/1973 49,850  
91 MAZZOLA SARA 16/05/1987 49,350  
92 CONTE LUCA ANTONIO 07/07/1984 49,250  
93 RAPISARDA CRYSTIAN 19/03/1984 49,200  
94 FERRARI CHIARA 14/07/1975 49,183  
95 ZUCCHELLI MARA 13/12/2002 49,100  
96 BERTI SHARADINI 05/05/1993 49,033  
97 FARRUGGIO GIOVANNI 06/10/1991 49,000 precede per età
98 FORNONI MARICA 26/07/1977 49,000  
99 GALA ELENA 20/05/1989 48,767  
100 SACCHITELLA MARCO 18/02/1975 48,650  

101 STACCHETTI GIULIA 16/07/1991 48,500
precede per numero di figli a 
carico e per età

102 FERRI IVANO 31/08/1967 48,500  
103 MUTTI ROBERTA 26/11/1975 48,342  
104 TOGNON MIRKO 28/07/1967 48,250  
105 LANGELLOTTI ROBERTA 17/08/1988 48,200  
106 SOLDO SIMONE 15/04/2001 48,150  
107 ZUCCHELLI MARTINA 13/12/2002 48,100  
108 RANIOLO GIULIA 28/04/1997 48,058  

109 PLEBANI CHIARA 17/04/1991 48,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

110 PLEBANI SARA 07/05/1983 48,000
precede per numero di figli a 
carico e per età

111 DEJESUS MARCELO ARIEL 24/05/1974 48,000 maggior numero di figli a 



    

carico
112 SPEDICATO FRANCESCA 29/08/1985 48,000  
113 CHIOREANU LAMIITA 23/08/1978 47,700  
114 DANILOVSKAIA IRINA 02/03/1961 47,500  
115 CARLUCCI LORENZO 14/07/1992 47,400  
116 SILVESTRI SARA 12/05/1973 47,350  
117 REMONDI BARBARA 19/01/1993 47,308  
118 PACE FEDERICA 23/05/1993 47,000 precede per età
119 ALBERTI ELEONORA 31/10/1976 47,000  
120 SCOLAMACCHIA RICCARDO 28/01/1985 46,450  

121 PEZZOTTA LUIGINA 20/11/1983 46,400
maggior numero di figli a 
carico

122 PACE FRANCESCA 23/05/1993 46,400 precede per età
123 LOMBARDO VINCENZA 06/02/1962 46,400  
124 ZHELYAZKOVA MARIYA IVANOVA 16/01/1983 46,350  
125 CAVARRETTA FRANCESCO 19/05/1999 46,250  
126 GHISLANDI SARA 09/02/1970 46,200  

127
BRACAMONTE 
ORELLANA PATRICIA 19/12/1984 46,183  

128 ROSSI ANGELA 12/04/1981 46,025  

129 MOGNETTI MARIA ANGELA 19/07/1981 46,000
maggior numero di figli a 
carico

130 SERVALLI ANNA 14/07/2004 46,000 precede per età
131 CARBONCINO CATERINA 22/09/2003 46,000 precede per età
132 CANEVALI LISA 15/03/1998 46,000 precede per età
133 MALINVERNO LAURA 20/09/1985 46,000  
134 LOCATELLI CAMILLA 08/01/1993 45,967  
135 CASSARINO GIANLUCA 05/01/1992 45,700  
136 GIOBINI STEFANIA 25/12/1966 45,350  
137 AMBROSOLI STEFANIA 01/06/1978 45,092  

138 GALLO DORA 06/11/1975 45,000
maggior numero di figli a 
carico

139 FERRARIO CHIARA 17/05/1994 45,000 precede per età
140 D'AMATO MARCELLA 03/12/1959 45,000  
141 CONSONNI LORETTA 15/03/1975 44,850  
142 BORTOLOTTI CINZIA 11/12/1974 44,000 precede per età
143 FORNONI SANTINA 24/11/1971 44,000  

144 TONDINI SARA 01/10/1976 43,000
maggior numero di figli a 
carico

145 PIATTI DAVIDE 02/04/2004 43,000 precede per età
146 PEZZOTTA CRISTINA 15/01/2003 43,000 precede per età
147 DE POMPEIS MARTINA 10/04/2001 43,000 precede per età
148 NEGRI ANNALISA 17/07/1972 43,000  

4. di  disporre  affinché l’ufficio competente  provveda alla  pubblicazione sul  Bollettino Regionale della 
graduatoria come specificata al punto 3) ai sensi dell’art. 18 del D.P.R. 220/01;

5. di prendere atto che nessun candidato beneficia della riserva a volontari delle FF.AA di cui all’art. 1014 
comma 3 e 4 e l’art. 678, comma 9 del D.Lgs. n. 66 del 15/03/2010;



    

6. di prendere atto altresì che la sig.ra Cancelli  Alessandra, unica candidata in graduatoria beneficiaria  
della riserva prevista prioritariamente agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1, comma 1 della 
Legge 68/99, non risulta più iscritta negli appositi elenchi per il collocamento mirato e pertanto non può 
beneficiare della suddetta riserva;

7. di nominare in ruolo nell’ambito posti banditi, i primi quattro classificati nella graduatoria generale che 
risultano essere:

 VUTO SUSANNA nata il 06/03/1965 (1^ classificata), 
 SCARELLI ALESSANDRA, nata il 09/08/1988 (2° classificata),
 MOSSALI ERIKA, nata il 30/04/1989 (3^ classificata),
 BERTONCELLO SIMONA, nata il 06/05/1970 (4° classificata),

subordinando le stesse al periodo di prova laddove applicabile la clausola di prova secondo quanto 
previsto dal CCNL Area comparto Sanità 2019-2021;

8. di demandare al Direttore della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane le attività istruttorie connesse 
alla stipula di tutti i contratti individuali di lavoro con i soggetti indicati al punto 7) che precede, fissando la  
data di decorrenza servizio nell’ambito del contratto;

9.  di  dare  atto  che  l’assunzione  della  candidata  Mossali  Erika  non determina  né  incremento  di  spesa  né 
variazione  numerica,  considerato  che  la  stessa  risulta  già  in  servizio  nell’Azienda  con  contratto  a  tempo 
determinato;

10. di imputare il costo complessivo derivante dall’assunzione degli altri candidati ai conti economici riferiti  
alla gestione del personale della contabilità generale dell’esercizio di competenza, dando atto che la stessa sarà  
compresa nel budget della SC Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per l’anno 2023;

11. di dare atto che l’assunzione di cui al presente provvedimento avviene nell’ambito di quelle contemplate  
nel PTFP per l’anno in corso;

12. di dare atto che il Responsabile del procedimento relativo al presente provvedimento è la Dr.ssa Cristina 
Cervieri, Dirigente Amministrativo della SS Gestione Giuridica – Formazione e Sviluppo Risorse Umane;

13. di comunicare la decisione alle persone, UU.OO. e Servizi dell’Azienda interessati.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco Locati

CIG: CUP: 

Conti: Stipendi (Il costo verrà assunto in sede di liquidazione degli stipendi)

Documento informatico ai sensi dell'art. 15 della L. 7/8/1990 n.241 come modificato da D.L. 18/10/2012 n.179 e dal 
D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e norme collegate, firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n.82.


	IL DIRETTORE GENERALE
	DELIBERA

